
TESTOVÁNÍ MEDICÍNSKÝCH PŘÍSTROJŮ – 
VHODNÉ PRO ABSOLVENTY 
 Praha 
POPIS PRACOVNÍ POZICE 
  

Brzy končíš školu a přemýšlíš, kam dál? Baví Tě tvořit a experimentovat? Chceš se podílet na 
vývoji přístrojů v medicíně, které patří ke světové špičce? My Ti dáme příležitost nakouknout pod 
pokličku vývoje elektromechanických přístrojů pro kardiologii, fyzioterapii nebo estetickou 
medicínu! 

  

Čemu se u nás budeš věnovat: 

• Jako tester/testerka budeš dávat zpětnou vazbu vývojářům a vcítíš se do role našich uživatelů, aby 
s přístroji byla radost pracovat. Vývojářům budeš přinášet data, odpovědi a zodpovídat za funkčnost 
přístroje jako celku. 

  

Co se u nás naučíš: 

• Návrh a realizaci měření elektrických a mechanických komponent. 
• Testování finálního přístroje jako celku včetně SW/FW. 
• Analýzu a zpracování dat z měření. 
• Rešerši témat a norem spojených s produktem. 

  

Na co se k nám můžeš těšit? 

• Být u zrodu unikátních technologií pro medicínu od první myšlenky až po předání produktu do 
naší vlastní sériové produkce. 

• Každý člen vývojového týmu se zařízení/přístroje dotkne a zanechá na něm kus své práce. 
• Neformální a přátelskou atmosféru, příjemné pracovní prostředí a těšit se můžeš na výbornou 

kávu. 
• Možnost neustále se učit a pracovat na sobě, neomezený budget na školení a vzdělávání v 

oboru. 
• Pružnou pracovní dobu a home-office. 
• V rámci kafeterie příspěvek na kulturu, zdraví, sport (Multisport karta), vzdělávání a samozřejmě i 

na jídlo (stravenky). 
• Výbornou dopravní dostupnost (MHD, parkování pro zaměstnance). 

 Zasláním životopisu berete na vědomí, že jste srozuměn/a se zpracováním osobních údajů společnostmi 
BTL Medical Technologies s.r.o. a BTL Healthcare Technologies a.s. a uchováním Vašich osobních údajů 
po dobu trvání výběrového řízení a následně po dobu 6 kalendářních měsíců. V případě, že máte zájem o 
uchování Vašeho životopisu pro další výběrová řízení (na dobu neurčitou), uveďte tuto skutečnost do 
zprávy níže. 

Kontaktní formulář je dostupný na stránce pracovní nabídky zde. 

https://www.medictech.cz/kariera/kariera-praha-testovani-medicinskych-pristroju-budouci-absolventi-vitani-

	TESTOVÁNÍ MEDICÍNSKÝCH PŘÍSTROJŮ – VHODNÉ PRO ABSOLVENTY
	POPIS PRACOVNÍ POZICE


